[image: image1.wmf]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	_03.10.2016_______
	                                                             № _320/1_

Томск
О проведении конкурсного отбора образовательных организаций Томской области на присвоение статуса «Региональная стажировочная площадка»
В соответствии с Государственным заданием ОГБУ «РЦРО» на 2016 год и планом-графиком реализации проекта «Развитие региональной инновационной инфраструктуры: сеть Ресурсно-внедренческих центров инноваций»
приказываю:
1. Провести с 3 октября 2017 года по 30 ноября 2017 года конкурсный отбор образовательных организаций Томской области на присвоение статуса «Региональная стажировочная площадка» (далее – Конкурсный отбор) в соответствие с Положением о стажировке в рамках сетевой дополнительной профессиональной программы «Инновации в образовании в условиях реализации ФГОС» (Приказ ОГБУ «РЦРО» от 25.06.2015 г. № 257).

2. Создать Организационный комитет с правами жюри в составе:

· Лыжина Н.П., директор ОГБУ «РЦРО», председатель ТРО ООО «Всероссийское педагогическое собрание», председатель Организационного комитета;

· Захарова Е.В., заместитель директора ОГБУ «РЦРО» по организационно-методической работе;

· Танцева С.Г., начальник отдела маркетинга ОГБУ «РЦРО»;

· Сафонова В.П., старший методист отдела маркетинга ОГБУ «РЦРО»;

· Сарычева М.О., начальник отдела управления человеческими ресурсами ОГБУ «РЦРО»;

· Крупская О.А., старший методист отдела управления человеческими ресурсами ОГБУ «РЦРО».
3. Отделу маркетинга (Танцева С.Г.) обеспечить методическое, организационное и информационное сопровождение Конкурсного отбора.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

     Н.П.Лыжина
Танцева Светлана Геннадьевна
	8(3822)-515-912